
Cibakháza Nagyközség Önkormányzata 

111/2015.(IX.30.)KT határozata  

A Cibakháza, Bátorszőlő I. úti zártkert 3305 hrsz-ú ingatlan értékesítése tárgyában 

 

Cibakháza Nagyközség Önkormányzat képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) Cibakháza Nagyközség Önkormányzata a Cibakháza, zártkert 3305 helyrajzi számú, 

természetben a Cibakháza, Bátorszőlő I. úton található ingatlanra kiírt pályázatot 

érvényesnek és eredményesnek nyilvánítja. 

 

2.) Cibakháza Nagyközség Önkormányzata az ingatlanra Barcza Gábor (5430 Tiszaföldvár, 

Sajó út 11.) által tett ajánlatot összességében előnyösnek tarja.  

 

3.) Cibakháza Nagyközség Önkormányzata felhatalmazza a polgármestert, hogy az 

önkormányzat nevében Barcza Gábor pályázóval az adásvételi szerződést kösse meg az 

ajánlatban szereplő vételáron. 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

 Hegyes Zoltán polgármester 

 Fekete Géza alpolgármester 

 Dr. Enyedi Mihály jegyző 

 Képviselő-testület tagjai – helyben 

 Barcza Gábor 5430 Tiszaföldvár, Sajó út 11. 

 JNSZ Megyei Kormányhivatal, 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 2. 

 Nagyközségi Könyvtár – helyben  

 Irattárat 

 

Cibakháza, 2015. szeptember 30. 

 

 

 

 

 Hegyes Zoltán      dr. Enyedi Mihály  

 polgármester        jegyző 

 


	Cibakháza Nagyközség Önkormányzata

